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Protokół  Nr VI/2024 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 26 września 2024 roku 

w godz. od 830 do 846 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej,  Florczyk 

Damian, Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata, 

Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, 

Wojciechowska Elżbieta  

Nieobecni radni (2): Malicki Roman, Kubiak Andrzej 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:   

Burmistrz Borku Wlkp. – Janusz Sikora,  

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka 

Sekretarz Gminy – Jolanta Chudzińska 

oraz pozostali goście – lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych i Rada 

jest władna do podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum 

 

Przedstawiam porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla 

zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Borku Wlkp. przy ul. Szkolnej 1”, 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 
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4. Zakończenie. 

Przewodniczący Rady – na prośbę Burmistrza wnioskuję o wprowadzenie do porządku sesji 

projektu uchwały w sprawie wyznaczenia do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. w 

Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania. 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie zgłoszonego wniosku. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej, Florczyk Damian, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta  

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji po wprowadzonej zmianie. 

Punkty 1 i 2 – bez zmian 

Punkt 3. Podpunkty 1) i 2) – bez zmian 

3) wyznaczenia do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania. 

Punkt 4 – bez zmian 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie przyjęcia porządku sesji po 

wprowadzonej zmianie. 

 

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
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Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej, Florczyk Damian, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego przystąpił do jego realizacji  

 

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Borku Wlkp. przy ul. Szkolnej 1” 

Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak  przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w w/w sprawie. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Burmistrz - w związku z tym że Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ogłosił nabór na konkurs związany z termomodernizacją budynków szkoły, zwracam 

się do Rady Miejskiej o wyrażenie zgody na złożenie wniosku, który wymaga podjęcia 

uchwały Rady Miejskiej, jako obligatoryjny załącznik. Termomodernizacja jest 

dofinansowana w wysokości 100% i nie może przekraczać 1400 zł na 1 m2 . Analizując, stan 

budynków Zespołu Szkół w Borku Wlkp. stwierdzam, że wymaga on kompleksowej 

termomodernizacji. Kwota, która będzie potrzebna do realizacji tego zadania, na dzień 

dzisiejszy od 10.000.000 zł do 15.000.000 zł. Na zabezpieczenie projektu jest zaplanowana 

kwota w wysokości 110.000 zł.  

Ponadto na prośbę Komendanta Policji w Gostyniu zaplanowano kwotę 5 000 zł na wsparcie 

policji w związku z zaistniałą sytuacją kryzysową w kraju spowodowaną powodzią.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  
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Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr VI/34/2024 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej, Florczyk Damian, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta  

 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w w/w sprawie. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr VI/35/2024 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej, Florczyk Damian, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata,, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta  

 

3) wyznaczenia do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w w/w sprawie. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała Nr VI/36/2024 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Wynik głosowania imiennego: 

Za (13): Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Szymczak Błażej, Florczyk Damian, 

Marszałek Tomasz, Jakubiak Marcin, Kordus Elżbieta, Jańczak Małgorzata, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta  

 

Ad.4. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył VI sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej 

Borku Wlkp. 

 

  Protokołowała      Przewodniczący Rady  

 

Wiesława Wójcik                                 Tomasz Pawlak 


